ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Long Mỹ, ngày 17  tháng 4 năm 2025

PHIẾU LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN
Về việc thành lập xã Phước Long trên cơ sở nhập xã Phước Long, xã Long Mỹ và xã Hưng Phong, huyện Giồng Trôm

(Họ và tên chủ hộ: ……………………………….  Địa chỉ:……….……...……….……...………..…………………..……..………)
Theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025, sau khi Đề án số 2525/ĐA-UBND ngày 15/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Bến Tre được xây dựng, đề nghị cử tri cho ý kiến về nội dung như sau:
	STT

	Họ và tên cử tri
đại diện hộ gia đình thường trú

	Năm sinh
	Phương án sắp xếp:
Nhập xã Phước Long, xã Long Mỹ và xã Hưng Phong
	Tên đơn vị hành chính mới: Xã Phước Long
	Ký tên

	Đồng ý
	Không đồng ý
	Đồng ý
	Không đồng ý

	1

Lý do không đồng ý (nếu có):
Ý kiến khác (nếu có):

Lưu ý: Nếu đồng ý thì đánh dấu “X” vào ô đồng ý, nếu không đồng ý thì đánh dấu “X” vào ô không đồng ý, nếu không đánh dấu hoặc đánh dấu vào cả 02 ô không đồng ý và đồng ý là phiếu không hợp lệ đối với cử tri đó./.